
UCHWAŁA NR XXII/162/2015
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad systemu taryfowego i opłat za 
przejazdy, uprawnień do samorządowych ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz 

cen urzędowych za usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego w granicach 
administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515), art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2015r. poz. 1440), art. 33a ust. 3 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz.U. z 2015 r. poz. 915) - Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LVII/98/2014 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie określenia zasad systemu 
taryfowego i opłat za przejazdy, uprawnień do samorządowych ulgowych i bezpłatnych 
przejazdów oraz cen urzędowych za usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2014r. Nr 2042) w §5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) pasażerowie, którzy ukończyli 75 rok życia, na podstawie dowodu osobistego lub 
jego kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez przewoźnika 
wykonującego gminne przewozy pasażerskie lub przez Wydział Organizacyjno- 
Prawny Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek






